ח' שבט תשע"ה

28 ינואר 2015

תיק מס' 74051

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע

התובעת

(יועצת מס)

א. רקע עובדתי

התובעת עוסקת בטיפול בבקשות להחזרי מס מן הרשויות, והיא טיפלה בענייניו של הנתבע. בשלב ראשון, בכל הנוגע לטיפול עבור שנות המס 2002 עד ל 2008 הנתבע היה מרוצה מהשירות, והתובעת קיבלה את שכרה.

בנוסף, בסופו של דבר, בהתחשב בעבודה הרבה שהשקיעה התובעת בתיק והסיכוי הטוב שהיא היתה מצליחה להשיג החזר דומה, גם דעת המיעוט מקבלת את הסכום שהוחלט עליו כפשרה הקרובה לדין.

י. החלטה

1. הנתבע ישלם לתובעת 3,500 ₪ בתוספת מע"מ תוך 30 יום.
2. אין צו להוצאות (הצדדים שילמו את אגרת בית הדין בשווה).
3. פסק הדין ניתן ביום ח' בשבט תשע"ה, 28 בינואר 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב שלמה כהן